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BR-03.0012.1.13.80.2023 

  

Protokół nr 80/2023 

 

z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa 

w dniu 15 listopada 2023 roku 

 godz. 17.00  

na terenie KS Bronowianka ul. Zarzecze 124a i WKS Wawel ul. Podchorążych 3 

 

 

Przewodniczący Stanisław Moryc o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie i powitał członków 

komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Proponowany porządek posiedzenia obejmuje:   

1. Otwarcie posiedzenia godz. 17.00 KS Bronowianka, następnie przejazd WKS 

WAWEL ul. Podchorążych 3-  ok. godz. 17.30  

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Omówienie problemów i funkcjonowania sportów w Klubach Sportowych KS 

Bronowianka i WKS Wawel  

Zaproszeni Goście: 

Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

Rada Dzielnicy V Krowodrza  

Rada Dzielnicy VI Bronowice  

4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia.                                                                   

Ad. 2  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

 

Ad. 3.  

Omówienie problemów i funkcjonowania sportów w Klubach Sportowych KS 

Bronowianka i WKS Wawel  

Omówiono funkcjonowanie  Klubu KS Bronowianka, który  prowadzi 3 sekcje sportowe: tenis 

stołowy, siatkówkę i piłkę nożną, zatrudnia 19 trenerów i zrzesza 350 wychowanków. 

Największym problemem klubu są zniszczenia elewacji spowodowane m.in. przez nieszczelną 

dylatację. Problemem jest także przeciekający taras z trybunami, pod którymi zlokalizowane są 

zaplecza. Zniszczenia są rozległe, zły stan budynku nie pozwala klubowi organizować np. 
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imprez międzynarodowych. Obiekt wymaga  pilnego remontu, szacowany koszt remontu może 

wynieść  od 2 do 10 mln zł. Prezes Kazimierz Skrzypek informował również, iż znacznie 

podniosły się opłaty za prąd. Natomiast dzięki miastu, Klub otrzymał pieniądze i zainstalował 

fotowoltaikę oraz pompy ciepła, które zdecydowanie zmniejszyły koszty energii. 

Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej poinformował o pomocy przygotowanej 

dla klubów sportowych przez miasto poprzez złożenie wniosków o dofinansowanie. W roku 

bieżącym  to kwota ogółem nieco powyżej 500 tys. zł, natomiast na rok 2024 to kwota 1,7 mln.  

Została przedstawiona również  prezentacja dot. funkcjonowania Klubu WKS Wawel. Klub ten 

prowadzi szkolenia sportowe w czterech dyscyplinach olimpijskich (lekka atletyka, piłka 

nożna, siatkówka i strzelectwo) oraz dwóch nieolimpijskich (orientacja sportowa i 

spadochroniarstwo). Do czołowych sekcji osiągających największe sukcesy na arenie krajowej 

i międzynarodowej należą lekka atletyka, orientacja sportowa, spadochroniarstwo i strzelectwo. 

Obiekt, w którym mieści się klub przez ostatnich kilka lat przeszedł serie remontów:  stadionu 

lekkoatletycznego (2016 r.), oddanie hali sportowej (2019 r.), natomiast w 2021 r. otwarta 

została strzelnica kulowa (25 m2). Prezes klubu Piotr Rajmund Ludwig poinformował, iż w 

planach jest postawienie nowej trybuny i z tym wiążą się wysokie koszty.     

Podczas wyjazdowego posiedzenia Komisja Sportu i Kultury Fizycznej zwiedziła Kluby  KS 

Bronowianka, WKS Wawel wraz ze strzelnicą, oraz omówiła sytuację klubów oraz ich 

potrzeby. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono  spraw bieżących. 

 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia  

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 19.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

     Przewodniczący Komisji  

 

 

        Stanisław Moryc 

Protokół sporządziła:  

Ewelina Rojewska  


